1

                                                  SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA – SEGEP/MA
                                                                                CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DIGITAÇÃO – ESCRIVÃO DE POLÍCIA

O Secretário de Estado da Gestão e Previdência - SEGEP do Governo do Estado do Maranhão torna público o
resultado preliminar da prova de digitação para o concurso público para provimento de cargos de Escrivão de Polícia
do quadro permanente do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº. 2, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado preliminar da prova de digitação de candidatos considerados APTOS, na seguinte ordem: cargo,
número de inscrição e nome do candidato (em ordem alfabética).

250005644; Abel Gabriel Gonçalves Junior / 250021847; Alan Pinheiro De Andrade / 250019457; Aldimar De Almeida
Castro / 250005411; Alessandra Michelle Santos Araújo / 250011352; Alexandre Fabiano Rodrigues De Andrade /
250019739; Alexandre Sousa Vieira / 250014219; Aline Cristina Ferreira Lima / 250027734; Aline De Oliveira Sousa /
250019433; Alynete Wanyce Santos Costa / 250007788; Amanda Tássia De Oliveira Campelo / 250019544; Ana Paula
Lopes Coelho / 250019118; Ana Ruth Pereira Garcia / 250011163; Ana Thatila Silva Moraes / 250013803; Anateia
Nogueira Correa Ferreira / 250000656; Anderson Achillys Fontes Vieira / 250015403; André Fernandes Ferreira /
250014592; André Ricardo De Holanda Sousa / 250021724; Andréa Viviane Dos Santos Monteiro / 250015620; Anielly
Mailí Bezerra Borges / 250016124; Anne Caroline Campos Soares / 250023520; Antonio Francisco Alves Batista /
250010541; Antonio Rodolpho Silveira Teixeira / 250020975; Arlan Cantanhede Rocha / 250030561; Athos Almeida
Costa De Moraes / 250014474; Bianca De Jesus Rabelo / 250002770; Brenda Barros Jansen De Melo / 250026499;
Bruna Emanuelle Moraes Barros Santos / 250018412; Camila Arraes Da Silva / 250011393; Carine Coêlho Costa /
250011180; Carla Bianca Alcantara Nascimento / 250005316; Carlos Alberto Viana Fortes Ii / 250019963; Carlos
Antonio Do Rosário Viegas / 250003575; Carlos Gutemberg Carvalho De Sousa / 250018946; Carolina Da Silv Mendes
De Sousa / 250001742; Cássio Ricardo Silva Dos Santos / 250030085; Claudir Campos França / 250006471; Daniel
Bruno De Jesus Ferreira / 250013030; Daniel Marcone Rodrigues De Almeida / 250018951; Danielle Cristiane
Rodrigues Dos Santos / 250012561; Dayanne Suele Chaves Ferreira / 250015068; Denis Marcos Silva Ramos /
250001792; Diana Milhomem Sampaio / 250013065; Diogo Oliveira Chaves De Arruda / 250004834; Edgard Cadete
Costa / 250015326; Edno Do Patrocínio Nascimento / 250014781; Edwin Sales Castedo / 250030609; Eleonede Nunes
Vidal / 250008174; Elias Ribeiro De Moura Junior / 250030206; Elinaldo Soares Costa / 250002419; Elisangela da silva
vieira / 250019252; Enayra Vasconcelos Cronemberg / 250027964; Érika Dias Oliveira / 250025009; Ester Garcês
Deniur / 250024175; Evandro Ribeiro Araujo Neto / 250014657; Fabiana Melo Da Silva / 250026612; Fábio Cosme
Garcez Maciel / 250016779; Fabrizzio Cavalcante Rocha / 250023162; Fernanda De Carvalho Bittencourt / 250006922;
Fernanda Machado De Lima / 250005799; Fernanda Sampaio De Melo / 250019092; Fernando Martins Ramos /
250016867; Flávio Da Silva Lima / 250008692; Flávio Henrique Leal Ribeiro / 250028604; Francisca Batista De Almeida
/ 250026774; Francisca Natalia Alves Pinheiro / 250001510; Francisco Leomar Teixeira Lopes / 250023214; Francisco
Wesly Alves De França / 250029073; Georgeane Christiane Pereira / 250023689; Gilmar Dos Santos Tavares /
250023211; Gilson Cesar Nascimento Coelho / 250007962; Glauber Lima Nascimento / 250013776; Glaysson Costa
Pacheco / 250017156; Glenda Vieira Silva / 250001279; Greig Rayner Freire Lira / 250013879; Hedryan Guimaraes De
Almeida Forte / 250028378; Helcias Tomaz Targino / 250008067; Henrique Da Cunha Almeida Neto / 250010116;
Icaro Siqueira Costa / 250013885; Isabela Pinho De Lucena / 250000044; Islaney Anderson Cavalcante Meneses /
250024996; Isoneide Nunes Da Silva Pereira / 250018960; Ivanilson Leal Lima / 250007246; Jackson Gomes Mendes
Cunha / 250013821; Jacqueline Barbara Sousa Do Nascimento / 250015901; Jaira Nádia Carvalho Pereira /
250018659; Jairene Cantanhede Araujo / 250018281; Jakeline Cronemberger De Carvalho / 250008640; Jandré Lúcio
Val Pinheiro / 250010047; Jane Da Paz Pontes Souza / 250010041; Jaquelinny Neiva Luz / 250022796; Jefferson De
Queiroz Araujo / 250026165; Jéssica Alves Vieira / 250014527; Jéssica Gonçalves Ribeiro / 250019547; Jhonatha
Jardim De Sousa Costa / 250001738; João Alberto Araujo Olivera Filho / 250020033; João Da Silva Lopes / 250026307;
João Guanaré Da Costa Mendes Borges Neto / 250017210; João Paulo Cortes Mousinho Arraes / 250005377; Joaquim

2

Ferreira De Sousa Neto / 250015973; Jodymadson Moraes Do Nascimento Santos / 250017598; Joesia Dossantos
Fernandes / 250017671; Jonas De Sousa Silva / 250018403; Jorgiane Castelo Branco Santos / 250009491; Jose Carlos
Irineu De Mesquita Junior / 250010426; Jose De Arimateia Cunha Rodrigues / 250018830; José Harold De Arêa Matos
Filho / 250017373; Jose Ricardo Guimaraes De Miranda Filho / 250024183; Jose Sousa Da Silva / 250000983; Josualdo
Silva Carvalho / 250022369; Joyce Ciriaco Gomes Galvão / 250025853; Juliana Queiroz Serra E Sena / 250014322;
Kailine Mesquita Saraiva De Lima / 250002492; Kalinny Kelly Marques De Sousa / 250013971; Karla De Sousa Lima /
250030816; Kayo Sipaúba Magno / 250026006; Kelson Lins De Almeida Oliveira / 250008977; Kleyverson Costa Sousa
/ 250007489; Larissa Maria Teixeira Barbosa / 250018334; Laura Cristina E Silva Viana / 250024682; Layanna Soares
Da Silva Sa / 250019954; Leivinha De Souza Silva / 250028993; Leonardo Ferreira Santana / 250027976; Lidiane Maria
Moreira Batista / 250008016; Lígia Suellen Rodrigues Ribeiro Mendes / 250018715; Lissandra Helena Reis Martins /
250019034; Lorenna Elefiteria Lima Boscos / 250016285; Lucas Furtado Amorim / 250013810; Luciany De Oliveira
Domingos Feitosa / 250002841; Luciene Costa Alves / 250029143; Ludymilla Cristina Dutra Sousa Almeida /
250028640; Luiz Victor Neves Dos Santos / 250001708; Madson César Cerqueira Sousa / 250030557; Maira Costa
Balby Araujo / 250015627; Marcel Rodrigo Soares De Sousa / 250018734; Marcelio Oliveira Ramos / 250009005;
Marcelo Araújo Costa / 250022016; Marcelo Lindoso Castelo Branco / 250026829; Marcelo Victor Rios De Melo /
250002759; Márcia Ravena Pacheco Martins Moura / 250014768; Márcio Da Penha Ferreira Lima / 250019705; Marco
Antonio Barros Da Costa / 250000273; Marcos Andre Lemos De Assumpcao / 250001083; Marcos Aurelio Silva Gomes
/ 250028032; Marcos Mauricio Dos Reis Souza / 250026858; Marcus Daniel Pereira Cabral / 250023447; Marcus
Vinicius Da Fonseca Júnior / 250010324; Maria Eliane Alves Veras / 250008856; Marilia Rafaela Martins Tomaz Rocha
/ 250020495; Mário Bruno Corrêa Do Nascimento / 250022548; Matheus Cordeiro Westphalen / 250010046;
Mauricio Serejo Castro / 250007728; Monique Leray Costa / 250009333; Naiane Sampaio Monte / 250021028; Nayla
Barradas De Holanda / 250018338; Nelysson Kassio Praseres Mendonça / 250027577; Neyran Oliveira Porto /
250006625; Nilton De Azevedo Guimarães Filho / 250019948; Patrícia Castelo Branco Azevedo / 250004343; Patricia
Raposo Costa De Melo / 250019366; Paul Willame Costa Martins / 250013620; Paula De Luca Barros Barbosa /
250018332; Paulo Giovanny Sipaúba Magno / 250012534; Pedro Hugo Rocha Teixeira / 250019831; Polyanna Da Silva
Alves / 250020387; Rafaella Barbosa Marques / 250023217; Raimundo Soares De Carvalho Junior / 250022713;
Ramayanne Maria Soares Gomes / 250016853; Rarielle Rodrigues Lima / 250017723; Rayanne Passos Ribeiro /
250025933; Regiane Cristina Tavares Chaves / 250005009; Renata Lages Passos / 250008823; Renata Sousa Salles /
250004506; Renata Valeria Lima Nascimento / 250025180; Ricardo André Ribeiro Santana / 250009003; Ricardo
Barros Coelho Da Silva / 250025477; Roberta Soraya Maria Rodrigues Da Silva / 250001948; Rodolfo Luis Cutrim Costa
/ 250010007; Ronald Luiz Neves Ribeiro Junior / 250025959; Ronieryson Polary Frois / 250024628; Ronny Jorge
Rabelo Nogueira / 250025612; Rosana Paula Cipoli Sakakura / 250011972; Rossini Oliveira Amorim De Sá /
250011923; Safira Andrade Freitas / 250018444; Samira Lúcia De Andrade Lima / 250020784; Samuel Batista De
Araujo / 250021469; Sandra Marta Nascimento Dos Santos / 250008346; Silvya Helena Alves / 250025862; Simara
Lima Martins / 250031139; Simone Midoura Alves De Carvalho / 250002156; Tamires Barbosa Gomes / 250026819;
Teresinha De Jesus Silva Rodrigues / 250016313; Thaíssa Gomes Ribeiro / 250018605; Thatiane Maria Portela /
250017574; Thiago Costa Miranda / 250027621; Thissiany Louisy Dos Santos Correia / 250006753; Vandercléia Gomes
Da Silva / 250016031; Vanessa Souza Monteiro Costa / 250008213; Veronica Pereira Da Rocha Cabral / 250004022;
Violeta Nunes Botelho Uchoa / 250005886; Viviane Leitão Bogéa Almeida / 250030961; Weber De Ribamar Penha
Correa / 250018796; Wilderlane Rolim Sousa.

2. Os candidatos considerados inaptos poderão consultar seu desempenho através de consulta individual no endereço
http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/policia-civil.

3. Conforme edital do concurso, a prova prática de digitação tem caráter exclusivamente eliminatório. A nota
alcançada não influirá na classificação dos candidatos, sendo os resultados nesta fase expressos apenas como APTO
ou INAPTO.

4. Caberá recurso contra o resultado preliminar da prova de digitação no prazo de 0h de 31 de janeiro de 2013 até as
23h59min de 1º de fevereiro de 2013, por meio de formulário próprio, disponível no endereço
http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/policia-civil.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência

http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/policia-civil
http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/policia-civil